
НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНКИЙ РАЙОН»

НЕРЮ НГРИ ОРОЙУОНУН 
ДЬАЬАЛТАТА

УУРААХ

САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТЭ 
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

20 г.

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации
от 06.10.2010 №2210 «Об административной комиссии муниципального 

образования «Нерюнгринский район»

В связи с кадровыми изменениями и в целях повышения эффективности и 
результативности деятельности административной комиссии в части рассмотрения дел об 
административных правонарушениях, руководствуясь Кодексом Республики Саха 
(Якутия) об административных правонарушениях, Нерюнгринская районная 
администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 06.10.2010 
№2010 «Об административной комиссии муниципального образования «Нерюнгринский 
район» следующие изменения:

1.1 В приложении № 2 постановления «Состав административной комиссии 
муниципального образования «Нерюнгринский район»:

Исключить:
Акифьев М.П. - директор МУП «Переработчик»

Включить:
Фирюлин Ю.В. - директор МУП «Переработчик»

2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного 
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района


